
M I N I  S T Ě N O V Ý  M O D E L  K Č .  2 0 2 4 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2024



MINI
 STĚNOVÝ MODEL 
 Diskrétní ve svém výrazu 

·  Extrémně vhodné pro prostory se širokými okny 

a pro malé prostory pod okenními parapety. 

· Výšky od 8 cm.  

·  Překrásný v kombinaci s Mini stojanovým 

modelem pro prosklené fasády. 

·  Stabilní jednodílný kryt. 

·  Technologie Low-H2O se super vodivým a ultra 

rychlým výměníkem tepla pro nízkou spotřebu a 

maximální tepelné záření. 

·  Síla Twinu pro kompenzaci klesajícího 

studeného vzduchu kolem prosklených ploch 

nebo ventilačních mřížek. 

·  Bezpečná povrchová teplota. 

· 30 let záruka na výměník tepla. 

Dostupné také jako stojanový model pro 

prosklené plochy.   Viz str.  136

MINI  STĚNOVÝ MODEL   pískovaně šedá metalíza  (001) 



 M
IN

I 
 S

T
Ě

N
O

V
Ý
 M

O
D

E
L

 

 | 3 | 3



L

15 15

138 18 23

7.04.5

2.5
5

9.5 12

1313

6.5

min. 12

L

15 15

13 18 23

7.0

2.5

9.5 12

8

6.5

min. 12

6.5

138 18 23

7.04.5

L

9.5 12 15 15

2.5
5

23/28
6.5

min. 12

8
 >

 2
8

60 > 300

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
Mini výšky 013/023/028
Pro připojení k podlaze: 
použijte sadu 104

 Pro připojení ke stěně :
 Ventil Jaga s H-kusem :  j1-trubka a 2-trubka. 

Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení 

3/4” Eurokonus. 

3.05.0

3.5

 sada 

103  OBJ. KÓD   1-TRUBKA/ 2-TRUBKA Kč

COLO.HBSW.AW.4...  2558 

COLO.HBSW.JW.4...  2755 

 vyplňte kód svěrného šroubení 

 Přesná trubka měď  15/1 115

 Přesná trubka měď  16/1 116

VPE/ALU trubka  16/2 616

 VPE/ALU trubka  20/2 620

 Ostatní připojení 

Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 

Low-H2O” pro všechna připojení, volitelné 

příslušenství a technické informace. 

Mini  výška  008
Pro připojení k podlaze: 
 použijte sadu  222 ( viz str.  325).

 Pro připojení ke stěně :
 použijte sadu  25 ( viz str.  328)  a 

1  rohový díl 90° M24 x M24  ( viz str.  334).

 ROZMĚRY  ( v cm )

MINI  STĚNOVÝ MODEL 

 Typ  14  Typ  19Typ  09

 VÝŠKA  008 ( dvoustranné připojení )

 Typ  15  Typ  20 Typ  10 Typ  05

 VÝŠKA  013

 Typ  16  Typ  21 Typ  11 Typ  06

 VÝŠKA  023 / 028

 vo
lit

el
ná

 p
ři

po
jo

va
cí

 s
ad

a 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 Snadná instalace jednou osobou. 

Standardní dodávka :

-  výměník tepla Low-H2O, odvzdušňovací 

ventil 1/8” a výpustná zátka 1/2” 

-  kryt v celku pro připojení vlevo nebo vpravo 

-  stěnové úchyty ve stejné barvě jako kryt 

 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 

šetrný k životnímu prostředí. 

Standardní barvy :

-  dopravní bílá  RAL 9016 (133),

 jemně strukturovaný povrch 

-  pískovaně šedá metalíza  (001),

 jemná metalická struktura 

-  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 

struktura: jemně strukturovaný matný 

povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
 Standardní připojení :

 výška 008: dvoustranné 

připojení, přívod vlevo nebo 

vpravo. 

 Ostatní připojení: 

jednostranné připojení vlevo nebo vpravo. 

20 70

 Není možné připojení z vnitřní strany krytu, kryt 

obsahuje zadní desku. 

 OBJEDNACÍ KÓD 
 kód  výška  délka  typ  barva 

MINW . 008 060 09 . XXX
 vyplňte kód barvy 

Dostupné také jako stojanový model pro 

prosklené plochy.   Viz str.  136

4 | 4 | 



MINI  STĚNOVÝ MODEL 
MINW.HHH LLL TT.XXX

 Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč

75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 008 H 013 H 023 H 028
 060 --- --- --- --- ---  05  197  95  6504  9335  06  323  156  10297  13129 06  342  166  11368  14199 

 09  255  123  6386  9217  10  303  146  7485  10316  11  601  285  11351  14183  11  653  310  12472  15303 

 14  416  200  7469  10300  15  508  244  8801  11632  16  785  370  13364  16195  16  860  405  14555  17386 

 19  572  275  8261  11092  20  717  345  9822  12653  21  1021  479  14079  16910  21  1127  528  15324  18155 

 070 --- --- --- --- ---  05  230  111  6973  9804  06  377  182  11182  14014  06  399  193  12252  15083 

 09  298  143  6864  9695  10  354  170  8085  10917  11  701  333  12373  15205  11  762  362  13493  16324 

 14  486  234  8069  10900  15  593  285  9595  12426  16  916  432  14748  17579  16  1003  473  15980  18811 

 19  667  321  9027  11859  20  837  403  10844  13675  21  1191  559  15680  18511  21  1315  616  16915  19747 

 080 --- --- --- --- ---  05  263  127  7228  10060  06  431  208  11636  14467  06  456  221  12700  15531 

 09  340  163  7123  9955  10  404  194  8418  11250  11  802  381  12924  15755  11  871  414  14042  16873 

 14  555  267  8436  11267  15  678  326  10052  12884  16  1046  494  15519  18350  16  1146  540  16740  19571 

 19  762  366  9488  12319  20  956  460  11417  14248  21  1361  639  16556  19388  21  1503  704  17832  20663 

 090 --- --- --- --- ---  05  296  143  7466  10297  06  485  234  12032  14863  06  513  248  13126  15958 

 09  383  184  7358  10189  10  455  219  8696  11528  11  902  428  13380  16211  11  980  465  14533  17365 

 14  625  300  8771  11602  15  762  367  10471  13303  16  1177  555  16241  19072  16  1290  608  17458  20289 

 19  858  412  9909  12741  20  1076  518  11958  14790  21  1531  719  17365  20196  21  1691  792  18641  21472 

 100 --- --- --- --- ---  05  329  158  7865  12362  06  539  260  12753  17249  06  570  276  13870  18367 

 09  425  204  7761  12257  10  505  243  9230  13726  11  1002  476  14268  18764  11  1089  517  15430  19926 

 14  694  333  9299  13796  15  847  407  11153  15650  16  1308  617  17407  21904  16  1433  676  18675  23172 

 19  953  458  10611  15107  20  1195  575  12871  17368  21  1701  799  18790  23287  21  1879  880  20068  24565 

 110 --- --- --- --- ---  05  362  174  8208  12704  06  593  286  13364  17861  06  627  304  14502  18999 

 09  468  225  8107  12604  10  556  267  9631  14128  11  1102  523  14943  19440  11  1198  569  16156  20652 

 14  763  367  9754  14250  15  932  448  11746  16242  16  1439  679  18336  22832  16  1576  743  19631  24127 

 19  1048  504  11182  15679  20  1315  633  13585  18082  21  1871  878  19893  24390  21  2067  968  21238  25734 

 120 --- --- --- --- ---  05  395  190  8642  13139  06  647  312  13994  18490  06  684  331  15172  19669 

 09  510  245  8520  13016  10  606  291  10155  14652  11  1202  571  15684  20180  11  1307  621  16904  21401 

 14  833  400  10264  14761  15  1016  489  12378  16875  16  1570  741  19302  23798  16  1720  811  20652  25149 

 19  1144  550  11810  16306  20  1434  690  14382  18878  21  2041  958  20986  25482  21  2255  1056  22364  26861 

 140 --- --- --- --- ---  05  461  222  9362  13859  06  755  364  15260  19756  06  798  386  16545  21042 

 09  595  286  9237  13733  10  707  340  11036  15532  11  1403  666  17130  21627  11  1525  724  18465  22962 

 14  972  467  11214  15711  15  1186  570  13544  18040  16  1831  864  21242  25738  16  2006  946  22691  27188 

 19  1334  641  13523  18019  20  1673  805  16575  21072  21  2381  1118  24395  28891  21  2631  1233  25886  30382 

 160 --- --- --- --- ---  05  526  253  11189  15686  06  862  416  18100  22597  06  912  442  19598  24095 

 09  680  327  10994  15491  10  808  388  13162  17658  11  1603  761  20325  24821  11  1742  827  21903  26399 

 14  1110  533  13362  17858  15  1355  652  16181  20677  16  2093  988  25326  29823  16  2293  1081  27016  31513 

 19  1525  733  16106  20603  20  1912  920  19777  24273  21  2722  1278  29056  33553  21  3006  1408  30797  35294 

 180 --- --- --- --- ---  05  592  285  12772  17268  06  970  468  20262  24759  06  1026  497  21897  26394 

 09  765  368  12560  17057  10  909  437  14912  19409  11  1804  857  22678  27174  11  1960  931  24395  28891 

 14  1249  600  15127  19623  15  1525  734  18227  22723  16  2354  1111  28210  32706  16  2579  1216  30023  34520 

 19  1715  824  18152  22649  20  2151  1035  22177  26673  21  3062  1438  32302  36798  21  3382  1584  34192  38688 

 200 --- --- --- --- ---  05  658  317  13842  21669  06  1078  520  21875  29702  06  1140  552  23680  31507 

 09  850  408  13597  21424  10  1010  485  16178  24005  11  2004  952  24530  32357  11  2178  1034  26398  34225 

 14  1388  667  16995  24822  15  1694  815  20564  28391  16  2616  1234  31947  39774  16  2866  1351  33924  41751 

 19  1906  916  19659  27485  20  2390  1150  24047  31874  21  3402  1597  34971  42798  21  3758  1761  37021  44848 

 220 --- --- --- --- ---  05  724  349  16264  24091  06  1186  572  25437  33264  06  1254  607  27524  35351 

 09  935  449  15893  23720  10  1111  534  18921  26748  11  2204  1047  28444  36271  11  2396  1138  30619  38446 

 14  1527  734  19767  27594  15  1863  896  23961  31788  16  2878  1358  37012  44839  16  3153  1486  39325  47152 

 19  2097  1008  22912  30739  20  2629  1265  28075  35902  21  3742  1757  40635  48462  21  4134  1937  43018  50845 

 240 --- --- --- --- ---  05  790  381  17304  25131  06  1294  624  27046  34872  06  1368  662  29275  37102 

 09  1020  490  16904  24731  10  1212  582  20157  27983  11  2405  1142  30294  38121  11  2614  1241  32610  40437 

 14  1666  801  21031  28858  15  2033  978  25519  33346  16  3139  1481  39434  47261  16  3439  1621  41889  49716 

 19  2287  1099  24461  32288  20  2868  1380  29987  37814  21  4082  1916  43429  51256  21  4510  2113  45949  53776 

 260 --- --- --- --- ---  05  855  412  18313  26140  06  1401  676  28674  36501  06  1482  718  31009  38836 

 09  1105  531  17887  25713  10  1313  631  21356  29183  11  2605  1237  32146  39973  11  2831  1344  34568  42395 

 14  1804  867  22284  30111  15  2202  1059  27052  34879  16  3401  1605  41859  49686  16  3726  1756  44451  52278 

 19  2478  1191  25956  33783  20  3107  1495  31859  39685  21  4423  2076  46164  53990  21  4885  2289  48820  56646 

 Mini stěnový model je také dostupný v délkách 280 a 300 cm. Viz  www.jagacz.com

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



21
11

2
3 

- 
JA

G
A

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

 Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění.

Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.

Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. ledna 2024.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí 


